
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2018 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563510 Jablonec nad NisouOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou

865825/2812
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 656071 Vrkoslavice List vlastnictví: 2649

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1097/1

    1098

    1099

    1100/1

    1101

    1102

253

22

26

248

261

101

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSLB 86 INS 7476 / 2018 pro Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, garáž

bez čp/če, garáž

Vrkoslavice, č.p. 217, bydlení

 1098

 1099

 1100/1

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

k zajištění pohledávky ve výši Kč 3.740.000,-- s příslušenstvím

k zajištění daňové pohledávky v celkové výši Kč 61.105,--

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1. máje 97/25, 
Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec

Listina

V-2685/2012-504
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 1101, 
Parcela: 1102

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.3800/374744-01/12/01-002/00/R
ze dne 20.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2018 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563510 Jablonec nad NisouOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 656071 Vrkoslavice List vlastnictví: 2649

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Liberecký kraj, ÚzP v Jablonci nad Nisou -1387738/2017 /2604-00540-507471 ze 
dne 09.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.11.2017. Zápis proveden dne 
05.12.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Liberecký kraj, ÚzP v Jablonci nad Nisou -1387738/2017 /2604-00540-507471 ze 
dne 09.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.11.2017. Zápis proveden dne 
05.12.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 5 067EX-
1446/2017 -12 ze dne 02.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.02.2017. 
Zápis proveden dne 21.02.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

V-7084/2017-504

V-7084/2017-504

V-7084/2017-504

Z-5648/2017-101

Z-534/2017-504

Pořadí k 09.11.2017 14:58

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 1101, 
Parcela: 1102

Povinnost k

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Liberecký 
kraj, ÚzP v Jablonci nad Nisou -1387738/2017 /2604-00540-507471 ze dne 
09.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.11.2017. Zápis proveden dne 
05.12.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 1446/17-11  ze dne 
02.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 06.02.2017. Zápis proveden dne 
08.02.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2018 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563510 Jablonec nad NisouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656071 Vrkoslavice List vlastnictví: 2649

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov 137Ex-
10355/2017 -15 ze dne 26.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.06.2017. 
Zápis proveden dne 29.06.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Liberec 131EX-
2360/2017 -37 ze dne 26.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 26.07.2017. 
Zápis proveden dne 31.07.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Z-9279/2017-101

Z-8281/2017-703

Z-2226/2017-504

Z-4259/2017-505

Z-2518/2017-504

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 1367/2017-23 k 21 EXE-
1477/2017 12 ze dne 24.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 01.03.2017. Zápis 
proveden dne 03.03.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-10355/2017 -9 ze dne 22.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
22.06.2017. Zápis proveden dne 27.06.2017; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Petr Polanský 131 EX-2360/2017 -17 ze dne 21.07.2017. Právní účinky zápisu
ke dni 26.07.2017. Zápis proveden dne 28.07.2017; uloženo na prac. Liberec

Listina

Listina

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2018 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563510 Jablonec nad NisouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656071 Vrkoslavice List vlastnictví: 2649

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

- pověřený soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

- pověřený soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203Ex-
35593/2017 -16 ze dne 12.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.09.2017. 
Zápis proveden dne 18.09.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 
108EX-06457/2017 -031 ze dne 06.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
06.10.2017. Zápis proveden dne 11.10.2017; uloženo na prac. Jablonec nad 
Nisou

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň - město 108EX-06457/2017 -044 ze dne 28.11. 2017 k č.j. 108 EX 
06457/17-031 ze dne 6.10.2017, který nabyl právní moci dne 10.10.2017. Právní
účinky zápisu ke dni 28.11.2017. Zápis proveden dne 07.12.2017; uloženo na 
prac. Jablonec nad Nisou

Z-11559/2017-808

Z-3220/2017-504

Z-7378/2017-405

Z-3475/2017-504

Z-4351/2017-504

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-35593/2017 -11 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
11.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.09.2017. Zápis proveden dne 
15.09.2017; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-06457/2017 -028 ze dne 
06.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 06.10.2017. Zápis proveden dne 
10.10.2017; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2018 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563510 Jablonec nad NisouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656071 Vrkoslavice List vlastnictví: 2649

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Svatopluk Šůstek, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 106 
EX-3199/2017 -27 ze dne 31.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 31.10.2017. 
Zápis proveden dne 02.11.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Olomouc 185EX-
942/2017 -23 ze dne 01.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 01.11.2017. Zápis
proveden dne 06.11.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Olomouc 185 Ex-942/2017 -23 ze dne 1.11.2017, které nabylo právní moci 
14.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 04.01.2018. Zápis proveden dne 
09.01.2018; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Z-7977/2017-405

Z-3747/2017-504

Z-8877/2017-805

Z-3771/2017-504

Z-46/2018-504

Z-50522/2017-101

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 106 EX-3199/2017 -28 ze dne 
31.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 31.10.2017. Zápis proveden dne 
02.11.2017; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc, Mgr.
Svatopluk Šůstek 185 EX-942/2017 -9 ze dne 25.08.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 01.11.2017. Zápis proveden dne 03.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 8507/17-10 k 21 EXE 
4880/2017-13  ze dne 10.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.11.2017. Zápis 
proveden dne 15.11.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2018 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563510 Jablonec nad NisouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656071 Vrkoslavice List vlastnictví: 2649

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, Praha 6

pověřený soudní exekutor Mgr. Martin Slavata, Táborská 527, 293 05 Mladá Boleslav

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 3 144EX-
8507/2017 -23 ze dne 17.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 17.11.2017. 
Zápis proveden dne 23.11.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 6 180EX-
4714/2017 -23 ze dne 28.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2017. 
Zápis proveden dne 06.12.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Z-3996/2017-504

Z-3931/2017-504

Z-4357/2017-504

Z-4354/2017-504

Z-4355/2017-504

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 1101, 
Parcela: 1102

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Finanční úřad pro Liberecký kraj, ÚzP
Jablonec nad Nisou -1412799/2017 2604-00540-507471 ze dne 14.11.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 14.11.2017. Zápis proveden dne 21.11.2017.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí Finanční úřad pro 
Liberecký kraj, ÚzP v Jablonci nad Nisou -1451286/2017 2604-00540-507471 ze dne
28.11. 2017 k č.j. 1412799/17/2604-00540-507471 ze dne 14.11.2017, který nabyl 
právni moci dne 24.11. 2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2017. Zápis 
proveden dne 07.12.2017.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180EX-4714/2017 -10 ze dne 
20.11. 2017 k č.j. 18 EXE 1987/2017 (EPR 211440/2017 - 6), Okresní soud v 
Jablonci nad Nisou. Právní účinky zápisu ke dni 28.11.2017. Zápis proveden dne 
05.12.2017; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Mgr. Martin Slavata 080 EX-
654/2017 -10 ze dne 03.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 06.01.2018. Zápis 

Listina

Listina

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2018 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563510 Jablonec nad NisouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656071 Vrkoslavice List vlastnictví: 2649

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Bohutínský, Ječná 479, Trutnov, 54103  Trutnov 3

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02  Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Mladá Boleslav 080
EX-654/2017 -108 ze dne 16.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 16.01.2018. 
Zápis proveden dne 29.01.2018; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Mladá Boleslav 080 EX-654/2017 -133 ze dne 10.3.2018, k č.j. 080 EX 654/14-
108 ze dne 16.1.2018, který nabyl právní moci dne 29.1.2018. Právní účinky 
zápisu ke dni 11.03.2018. Zápis proveden dne 15.03.2018; uloženo na prac. 
Jablonec nad Nisou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Trutnov 158EX-
96/2018 -9 ze dne 28.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 28.03.2018. Zápis 
proveden dne 04.04.2018; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Z-72/2018-207

Z-172/2018-504

Z-823/2018-504

Z-1621/2018-610

Z-1043/2018-504

Z-4225/2018-808

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

proveden dne 11.01.2018; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Trutnov č.j.:
158 EX-96/2018 -8 ze dne 27.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 27.03.2018. 
Zápis proveden dne 28.03.2018; uloženo na prac. Trutnov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-12502/2018 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
13.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 17.04.2018. Zápis proveden dne 
20.04.2018; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2018 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563510 Jablonec nad NisouOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1097/1
    1101
    1102

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 656071 Vrkoslavice List vlastnictví: 2649

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

84078
84078
84078

253
261
101

Listina

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 Jablonec 
nad Nisou

Pro: 865825/2812RČ/IČO:

Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 25.06.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 13.07.2015. Zápis proveden dne 11.08.2015.

o

V-5316/2015-504

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vít Novozámský, Exekutorský úřad Brno-město, 
Bratislavská 73, Brno 602 00

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203EX-
12502/2018 -12 ze dne 17.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 17.04.2018. 
Zápis proveden dne 20.04.2018; uloženo na prac. Jablonec nad Nisou

Z-1395/2018-504

Z-5839/2018-702

Z-2311/2018-504

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Lietavová Eva, Janáčkova 217/11, Vrkoslavice, 46606 
Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 865825/2812

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 056 EX-474/2018 -11 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 22.05.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
22.05.2018. Zápis proveden dne 24.05.2018; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Ústí nad Labem-pobočka v 
Liberci KSLB 86-INS 7476/2018 -A-9 ze dne 27.06.2018. Právní účinky zápisu ke 
dni 27.06.2018. Zápis proveden dne 11.07.2018; uloženo na prac. Jablonec nad 
Nisou

Listina

Parcela: 1097/1, Parcela: 1098, Parcela: 1099, Parcela: 1100/1, Parcela: 
1101, Parcela: 1102



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2018 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563510 Jablonec nad NisouOkres: Obec:

Kat.území: 656071 Vrkoslavice List vlastnictví: 2649

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

31.12.2018  07:36:12Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-12-31T07:36:14+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




